

Berentz Holding IvS

Struenseegade 33, 1. th, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 39 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Marco Berentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berentz Holding IvS Struenseegade 33, 1. th 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 39 18
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marco Kristoffer Berentz, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Norrøn ApS, København Det Danske Landsted IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134.121 mod 222.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.879	-6.417
Andre finansielle indtægter	140.000	230.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-616</u>
Resultat før skat	134.121	222.967
Årets resultat	<u>134.121</u>	<u>222.967</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	117.167
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	38.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.679</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>134.121</u>	<u>222.967</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200	1.200
Anlægsaktiver i alt	1.200	1.200
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	237.955	225.620
Omsætningsaktiver i alt	237.955	225.620
Aktiver i alt	239.155	226.820

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.200	1.200
Reserve for iværksætterselskaber	38.800	0
3 Overført resultat	85.455	98.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>233.455</u>	<u>205.134</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	700	700
Anden gæld	0	15.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.700</u>	<u>21.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.700</u>	<u>21.686</u>
Passiver i alt	<u>239.155</u>	<u>226.820</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norrøn ApS, København	33,33 %	410.317	414.179
Det Danske Landsted IVS, København	33,33 %	187.862	-6.018
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>	
	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		98.134	-19.033
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-12.679</u>	<u>117.167</u>
		<u>85.455</u>	<u>98.134</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ingen eventualforpligtelser.			